
 

 

INFORMACJA 

o posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej 

nr posiedzenia: 146 

data posiedzenia: 20 listopada 2018 r. 
 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie „Informacji o funkcjonowaniu spółdzielni socjalnych działających na 

podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych za okres 2016–

2017” (druk senacki nr 886). 

2. Rozpatrzenie „Informacji dla Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej o funkcjonowaniu 

Centrów i Klubów Integracji Społecznej w latach 2016–2017” (druk senacki nr 983). 

 

Posiedzeniu przewodniczył: 

 przewodniczący komisji Jarosław Duda. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie komisji: 

Jarosław Duda, Andrzej Kamiński, Stanisław Kogut, Jan Filip Libicki, Ryszard Majer, 

Antoni Szymański,  

 

 
goście, m.in.: 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 

podsekretarz stanu Elżbieta Bojanowska ze współpracownikami. 

 

 

 

Ad 1 i 2. 
 

 Informację łączną o obu dokumentach przedstawiła podsekretarz stanu w Ministerstwie 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Bojanowska. Omawiane informacje są 

sprawozdaniami z działalności podmiotów ekonomii społecznej i zarazem oceną 

funkcjonalności podmiotów zatrudnienia socjalnego w latach 2016–2017. 

Nad informacjami przeprowadzono dyskusję łączną, w której podkreślano potrzebę dalszego 

rozwijania form społecznej i zawodowej reintegracji pracowników spółdzielni socjalnych, 

sprzyjających samodzielności na rynku pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Podsekretarz stanu Elżbieta Bojanowska poinformowała o podjętych pracach nad 

przygotowaniem rządowego projektu ustawy o ekonomii społecznej i solidarnej. 

 

Konkluzja: 

Komisja rozpatrzyła „Informację o funkcjonowaniu spółdzielni socjalnych działających na 

podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych za okres 2016–2017”. 

Komisja rozpatrzyła „Informację dla Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

o funkcjonowaniu Centrów i Klubów Integracji Społecznej w latach 2016–2017”. 
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